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DIPARTIMENTO PER GLI AFFARI REGIONALI'E LE AUTONOMIE

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

VERBALE DI GARA:

Realizzazione di un parco fotovoltaico di potenza pari a 343 kWpv sui tetti dei magazzini comunali di
via Fiume civico 2”. PNRR Missione 2 — componente 3 — Investimento 3.2. Green Communities Terre del
Monviso ~ Codice CUP: E71C22000620006 Codice: CIG:B2D58AEABC

L'anno 2024, il giorno 24 del mese di ottobre alle ore 14.30 presso |'ufficio del Responsabile del
Procedimento, cosi come previsto dai documenti di gara si e riunito in seduta pubblica il seggio di gara
per |'apertura della documentazione amministrativa degli operatori economici per I'appalto in epigrafe.

Il seggio di gara e cosi compost:o:
PRESIDENTE: Tallone Flavio.
Assistono alle_ operazioni del seggio:
TESTIMONE: Guglielmone Valerio.
TESTIMONE: Nova Marcello.

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma
informatica di gestione delle gara, attivata dalla CUC Unione Montana Dei Comuni del Monviso.

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa, il Presidente
del seggio di gara, da preliminarmente atto che:

Con Determinazione Dirigenziale n. 1434 del 27 agosto 2024 é stata indetta gara mediante procedura
Negoziata per I'affidamento del "Realizzazione di un parco fotovoltaico di potenza pari a 343 kWpv sui
tetti dei magazzini comunali di via Fiume civico 2”. PNRR Missione 2 — componente 3 - Investimento
3.2. Green Communities Terre del Monviso", dell'importo complessivo di progetto di € 475.636,46 oltre
IVA nella misura di legge;

Alla procedura, a seguito di avviso di manifestazione di interesse, venivana invitati tutti i 69 operatori che
avevano presentato richiesta, come di seguito elencati:

f# Codice Fiscale Denominazione
1 07736640728 Evonat srl
Sede legale e uffici: Tel. 0175 94273 Pec: unimonviso@legalmail.it P. Iva 03553360045

Via S. Croce, 4 - 12034 Fax 0175 987082 Mail: segreteria@unionemonviso.it C.F. 94045090043
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Codice Fiscale

02833150788

02791400787

00903780054

0135480052

03657670786

01418500227

00635070048

03354800041

10695730159

03977520711

05526911218

PPLFNC78C15E058S

03674490754

02484820226

05528670960

03226330920

06116981009

02161210188

TTOVNT65C17A225L

02350380040

03739490047

13395151007

02435160045

03774880136

00154950364
03561530712
04646780611

01499880027

06076770723

Denominazione
SOLAR TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L. S.T.S. S.R.L.
ENERSOLARE E.S.CO. SRL
ODDINO IMPIANTI S.R.L.
OSSOLA IMPIANTI SRL
MG TECNOSISTEMI S.R.L.
IDROTECH S.R.L.
SILO SRL
ELETTROIMPIANTI LAl s.r.1.
2A IMPIANTI SRL
INGEGNERIA FUTURA ENERGIA SRL
CEA Consorzio Energie Alternative

IPPOLITI FRANCESCO

Ferplant srl

UNISOLAR GROUP SRL

MYENERGY SPA

All Energy & Architecture srl

Resit Srl

MR COPERTURE SRL

TOTA VITANTONIO

Merlino Impianti Srl

CLM IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.

COM.NET SPA

D. E G.SNC

STM IMPIANTI ELETTRICI SRL UNIPERSONALE
CPL CONCORDIA SOCIETA' COOPERATIVA
Enermea srl

ADA COSTRUZIONI SRL

TESTA MARCO & C. S.R.L.

SISTEC SRL
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Codice Fiscale

05203810659

BLLFNC54D07L485U

01129560049
03708350651
12336200014
01859590042
01492200058

03226670796

MBRMHL69L31A47SF

03916350923
01685300400

05628090010
08113251006

03511310041
03599350786
04733250650
02403220417
10916490013
02726430024
01221640012
05987171211
04429620612
01984890846
00293480042

06492410011

13307471006

01555300290

00788970739

Denominazione
ELETTRICA3B SRL
thta Bello Francesco
OLIVERO SRL
DERVIT S.p.A.
REBUFELLO GENERAL CONTRACTOR S.R.L.
E.S.I. Srl
GIEFFE IMPIANTI SRL
IENERGY S.R.L.
ELEﬁRO SERVICE DI AMBROSONE MICHELE
Nuova Sicam SRL '
CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC...COOP.
M.L.T.SRL

BUSINESS IMPROVEMENT SRL (ENERGY SERVICE COMPANY)
UNIPERSONALE

RAMONDETTI IMPIANTI SRL

MAX AUTOMAZIONI SRL

PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL
HYPERION SRL

SOGEN s.r.l.

Consorzio Stabile Grade
IM-EL OSASIO SRL
Pianese & Associati srl
COGENERA S.R.L.

DM COSTRUZIONI SRL
Alpitec srl

PORTESIO S.R.L.
CONSORZIO STABILE F2B
SOLADRIA SRL

SERVECO S.R.L.




# Codice Fiscale Denominazione
59 0254650815 A29 srl
60 CSTLNZ81C11D514P SCIMPIANTI DI COSTA LORENZO
61 01306420868 MRG POWER SOCIETA DI INGENERIA SRL
62 06992270964 PT System Srl
63 04101360040 EDIL ENERGY SRL
64 03429380045 SCOTTA S.p.A.
65 08883960968 Eco2zonesrl
66 03877050041 mgm solar
N 67 02807640848 DEB S.R.L. UNIPERSONALE
68 11021970154 ELEKTRONORM S.p.A
69 R.M. TECH SNC

03581920042

RILEVATO CHE i termini di gara venivano cosi fissati:

e Termine ultimo di ricezione offerte - 24/10/2024 12:00;
* Inizio operazioni di gara - 24/10/2024 14:30;

TUTTO CIO PREMESSO:

Il Presidente del seggio di gara, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di
proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo a lui note, constata e fa
constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema,
complessivamente n. 18 plichi virtuali da parte dei seguenti operatori economici:

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

L7, MBRMHL69L31A479F ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE MICHELE

2 578 03226330920 All Energy & Architecture srl I
3 579 12336200014 REBUFELLO GENERAL CONTRACTOR S.R.L.

4 583 03511310041 RAMONDETTI IMPIANTI SRL

5585 06992270964 PT System Srl

6 589 02435160045 D.EG.SNC

7 590 01859590042 E.S.I. Srl Irrigazione Piscine Fotovoltaico

8 591 02484820226

UNISOLAR GROUP SRL

592 02807640848 DEB S.R.L. UNIPERSONALE




# IDUnivoco Codice Fiscale Denominazione

10 593 01492200058 GIEFFE IMPIANTI SRL

11 594 02403220417 HYPERION SRL

12 596 03916350923 Nuova Sicam SRL

13 597 01129560049 OLIVERO SRL

14 598 11021970154 ELEKTRONORM S.p.A

15 éOO BLLFNC54D07L485U ditta bellp francesco

16 601 04429620612 COGENERA S.R.L.

17 602 03657670786 MG TECNOSISTEMI S.R.L.

18 604 04733250650 PROGRESS IMPIANTI GRO‘UP SRL

Sempre il Presidente, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle
relative chiavi telematiche d'accesso, procede, alla presenza dei testimoni, all'apertura delle buste
virtuali pervenute contenenti la documentazione amministrativa dei concorrenti.

Dall'esame della documentazione amministrativa dei 18 offerenti, scaturisce il seguente esito: che la
documentazione & conforme e le ditte concorrenti di cui sopra vengono ammesse alla fase successiva di
gara.

| lavori di seduta pubblica terminano alle ore 15:45.

Del che e redatto il presente vepbale ch 5

letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Seggio di gara: Tallone Flavio

TESTIMONE: Guglielmone Valerio:

TESTIMONE: Nova Marcello. w/% '
. 7, Y




