

# UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MONVISO

Brondello, Gambasca, Ostana, Paesana, Pagno, Sanfront





### CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

#### **VERBALE DI GARA:**

Realizzazione di un parco fotovoltaico di potenza pari a 343 kWpv sui tetti dei magazzini comunali di via Fiume civico 2". PNRR Missione 2 – componente 3 – Investimento 3.2. Green Communities Terre del Codice CUP: E71C22000620006 Codice: CIG:B2D58AEABC

L'anno 2024, il giorno 24 del mese di ottobre alle ore 14.30 presso l'ufficio del Responsabile del Procedimento, così come previsto dai documenti di gara si è riunito in seduta pubblica il seggio di gara per l'apertura della documentazione amministrativa degli operatori economici per l'appalto in epigrafe.

Il seggio di gara è così composto:

PRESIDENTE: Tallone Flavio.

Assistono alle operazioni del seggio:

TESTIMONE: Guglielmone Valerio.

TESTIMONE: Nova Marcello.

La procedura di gara si svolge interamente per via telematica a mezzo di apposita piattaforma informatica di gestione delle gara, attivata dalla CUC Unione Montana Dei Comuni del Monviso.

All'orario stabilito per l'apertura della busta contenente la documentazione amministrativa, il Presidente del seggio di gara, da preliminarmente atto che:

Con Determinazione Dirigenziale n. 1434 del 27 agosto 2024 è stata indetta gara mediante procedura Negoziata per l'affidamento del "Realizzazione di un parco fotovoltaico di potenza pari a 343 kWpv sui tetti dei magazzini comunali di via Fiume civico 2". PNRR Missione 2 - componente 3 - Investimento 3.2. Green Communities Terre del Monviso", dell'importo complessivo di progetto di € 475.636,46 oltre IVA nella misura di legge;

Alla procedura, a seguito di avviso di manifestazione di interesse, venivano invitati tutti i 69 operatori che avevano presentato richiesta, come di seguito elencati:

**Codice Fiscale** 

Denominazione

07736640728

Evonat srl

Sede legale e uffici:

Tel. 0175 94273 Fax 0175 987082 Pec: unimonviso@legalmail.it

Mail: segreteria@unionemonviso.it

P. Iva 03553360045 C.F. 94045090043

www.unionemonviso.it

#	Codice Fiscale	Denominazione
2	02833150788	SOLAR TECHNOLOGY SYSTEM S.R.L. S.T.S. S.R.L
3	02791400787	ENERSOLARE E.S.CO. SRL
4	00903780054	ODDINO IMPIANTI S.R.L.
5	0135480052	OSSOLA IMPIANTI SRL
6	03657670786	MG TECNOSISTEMI S.R.L.
7	01418500227	IDROTECH S.R.L.
8	00635070048	SILO SRL
9	03354800041	ELETTROIMPIANTI LAI s.r.l.
10	10695730159	2A IMPIANTI SRL
11	03977520711	INGEGNERIA FUTURA ENERGIA SRL
12	05526911218	CEA Consorzio Energie Alternative
13	PPLFNC78C15E058S	IPPOLITI FRANCESCO
14	03674490754	Ferplant srl
15	02484820226	UNISOLAR GROUP SRL
16	05528670960	MYENERGY SPA
17	03226330920	All Energy & Architecture srl
18	06116981009	Resit Srl
19	02161210188	MR COPERTURE SRL
20	TTOVNT65C17A225L	TOTA VITANTONIO
21	02350380040	Merlino Impianti Srl
22	03739490047	CLM IMPIANTI ELETTRICI S.R.L.
23	13395151007	COM.NET SPA
24	02435160045	D. E G. SNC
25	03774880136	STM IMPIANTI ELETTRICI SRL UNIPERSONALE
26	00154950364	CPL CONCORDIA SOCIETA' COOPERATIVA
27	03561530712	Enermea srl
28	04646780611	ADA COSTRUZIONI SRL
29	01499880027	TESTA MARCO & C. S.R.L.
30	06076770723	SISTEC SRL

Alon of

	#	Codice Fiscale	Denominazione
.;	31	05203810659	ELETTRICA3B SRL
	32	BLLFNC54D07L485U	Ditta Bello Francesco
	33	01129560049	OLIVERO SRL
	34	03708350651	DERVIT S.p.A.
	35	12336200014	REBUFELLO GENERAL CONTRACTOR S.R.L.
	36	01859590042	E.S.I. Srl
	37	01492200058	GIEFFE IMPIANTI SRL
	38	03226670796	IENERGY S.R.L.
	39	MBRMHL69L31A479F	ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE MICHELE
	40	03916350923	Nuova Sicam SRL
	41	01685300400	CONSORZIO ARTIGIANI ROMAGNOLO SOC. COOP.
	42	05628090010	M.I.T. SRL
	43	08113251006	BUŚINESS IMPROVEMENT SRL (ENERGY SERVICE COMPANY) UNIPERSONALE
	44	03511310041	RAMONDETTI IMPIANTI SRL
	45	03599350786	MAX AUTOMAZIONI SRL
	46	04733250650	PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL
	47	02403220417	HYPERION SRL
	48	10916490013	SOGEN s.r.l.
	49	02726430024	Consorzio Stabile Grade
	50	01221640012	IM-EL OSASIO SRL
	51	05987171211	Pianese & Associati srl
	52	04429620612	COGENERA S.R.L.
	53	01984890846	DM COSTRUZIONI SRL
	54	00293480042	Alpitec srl
	55	06492410011	PORTESIO S.R.L.
	56	13307471006	CONSORZIO STABILE F2B
	57	01555300290	SOLADRIA SRL
	58	00788970739	SERVECO S.R.L.

A Nome

#	Codice Fiscale	Denominazione
59	0254650815	A29 srl
60	CSTLNZ81C11D514P	SC IMPIANTI DI COSTA LORENZO
61	01306420868	MRG POWER SOCIETA DI INGENERIA SRL
62	06992270964	PT System Srl
63	04101360040	EDIL ENERGY SRL
64	03429380045	SCOTTA S.p.A.
65	08883960968	Eco2zone srl
66	03877050041	mgm solar
67	02807640848	DEB S.R.L. UNIPERSONALE
68	11021970154	ELEKTRONORM S.p.A
69	03581920042	R.M. TECH SNC

## RILEVATO CHE i termini di gara venivano così fissati:

- Termine ultimo di ricezione offerte 24/10/2024 12:00;
- Inizio operazioni di gara 24/10/2024 14:30;

### **TUTTO CIO PREMESSO:**

Il Presidente del seggio di gara, collegato al sistema informatico della piattaforma telematica a mezzo di proprie credenziali fornitegli dal gestore della piattaforma telematica e solo a lui note, constata e fa constatare, che entro la scadenza dei termini stabiliti, risultano pervenuti ed acquisiti al sistema, complessivamente n. 18 plichi virtuali da parte dei seguenti operatori economici:

#	ID Univoco	Codice Fiscale	Denominazione
1	577	MBRMHL69L31A479F	ELETTRO SERVICE DI AMBROSONE MICHELE
2	578	03226330920	All Energy & Architecture srl
3	579	12336200014	REBUFELLO GENERAL CONTRACTOR S.R.L.
4	583	03511310041	RAMONDETTI IMPIANTI SRL
5	585	06992270964	PT System Srl
6	589	02435160045	D. E G. SNC
7	590	01859590042	E.S.I. Srl Irrigazione Piscine Fotovoltaico
8	591	02484820226	UNISOLAR GROUP SRL
9	592	02807640848	DEB S.R.L. UNIPERSONALE



#	ID Univoco	Codice Fiscale	Denominazione
10	593	01492200058	GIEFFE IMPIANTI SRL
11 !	594	02403220417	HYPERION SRL
12 !	596	03916350923	Nuova Sicam SRL
13 !	597	01129560049	OLIVERO SRL
14 !	598	11021970154	ELEKTRONORM S.p.A
15 (	, 600	BLLFNC54D07L485U	ditta bello francesco
16	601	04429620612	COGENERA S.R.L.
17 (	602	03657670786	MG TECNOSISTEMI S.R.L.
18 (	604	04733250650	PROGRESS IMPIANTI GROUP SRL

Sempre il Presidente, unico soggetto abilitato a sistema all'apertura delle buste essendo fornito delle relative chiavi telematiche d'accesso, procede, alla presenza dei testimoni, all'apertura delle buste virtuali pervenute contenenti la documentazione amministrativa dei concorrenti.

Dall'esame della documentazione amministrativa dei 18 offerenti, scaturisce il seguente esito: che la documentazione è conforme e le ditte concorrenti di cui sopra vengono ammesse alla fase successiva di gara.

I lavori di seduta pubblica terminano alle ore 15:45.

Del che è redatto il presente verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto come segue:

Seggio di gara: Tallone Flavio

TESTIMONE: Guglielmone Valerio.

TESTIMONE: Nova Marcello.